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W miniony weekend na rodzinnym pikniku w Jastrzębiu oprócz fajnej zabawy można było
spotkać goszczących funkcjonariuszy policji, strażaków oraz ratowników medycznych.
Spotkanie było doskonałą okazją do promowania bezpieczeństwa na drodze dzieci i młodzieży,
ponadto uczestnicy zabawy poznali możliwości                                 i wyposażenie samochodu
strażackiego oraz karetki pogotowia.        

  

Plenerową imprezę z licznymi atrakcjami nie tylko dla najmłodszych zorganizowały władze
gminy Lipno wspólnie z LZS, Biblioteką Publiczną w Jastrzębiu oraz Radą Sołecką.     Sobotni
piknik w Jastrzębiu (24.08.2013) obfitował w wiele atrakcji skierowanych zarówno do dzieci i
młodzieży, jak i do dorosłych, tak aby uczestnicy w każdym wieku mogli spędzić czas miło i
rekreacyjnie.  Sporym zainteresowaniem cieszył się pokaz umiejętności policyjnych psów
patrolowo-tropiących. Licznie oblegane było również stanowisko technika kryminalistyki, przy
którym można było m.in. obejrzeć i dowiedzieć się, jakie akcesoria zawiera podręczna walizka
wykorzystywana przez funkcjonariuszy na miejscu zdarzenia.  Chętni mogli zasiąść za
kierownicą samochodu policyjnego, strażackiego i karetki pogotowia, a także dowiedzieć się na
czym polega zawód strażaka, ratownika czy funkcjonariusza policji.  Z racji tego, że koniec
wakacji coraz bliżej, spotkanie było również dobrą okazją do edukacji na temat bezpieczeństwa
w drodze do i ze szkoły, adresowanej zarówno do dzieci                           i młodzieży, jak i do
rodziców. Policjanci rozdawali uczestnikom różnego rodzaju odblaskowe elementy jak:
kamizelki, samozaciskowe opaski, zawieszki oraz naklejki na rower i tornister.  Sporo radości
dostarczył pokaz lania wody w wykonaniu strażaków oraz możliwość założenia hełmu
strażackiego czy policyjnej kamizelki kuloodpornej. Można też było zwiedzić wnętrze i
wyposażenie karetki pogotowia.  Ponadto organizatorzy przewidzieli wiele innych atrakcji, takich
jak:  loteria fantowa oraz wiele ciekawych konkursów dla dzieci i młodzieży z licznymi
nagrodami.
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